1330

202 Hryniowicze Domarowo & Krasowski Donatio.

Coram off' et actib' presentibus Castren' Capitani Branscen' p'ly comp'is Alib' Haduigi Filia olim Thoma Oledzki relicta olim Alib' Martiani Markowski ex olim Alib' Zofia Oledzka consorte eiusdem Thoma Oledzki progenerita, ac auia olim Alib' Haduigi Domarowska consorte olim Joannis Oledzki procedens in Donarowo hereditaria mente et corpore ex ad palam pacē ac libere Recognovit Licia Fido Albena Erzimek Krasowski Pinerna Terra Bielscen' et eius posteris totam et integram sortem suam mobillem et immobillem in hereditate Donarowo consisten' se inter alios successores post olim auiam et matrem ac auunculos, aliosq' quasvis personas modo quolibet et in iustitio spectan' et concernen' in arboribus, agris, pratis, campis, hylis, stagis, molendinis, metretibus, Pruis, rypis, Lacubus, et cum omnibus ac singulis eorundem bonorum utilitatibus Fructibus proventus redditibus acinentibus et pertinentibus cunctisq' commodis et obventionibus, Nec non cum omni et integro iure suo dominio proprietate propinquitate tituloq' hereditario iung' Patronatus Ecclesie Domarowic' sibi pro se et suis successoribus reservando et excipiendo et prout se ofata Bona in suis metis et limitibus habent antiquitus et extendunt p'numera sincera ac irrevocabili donatione perpetuis temporibus dedit donavit inscript ac irrevocabili resignavit Cuius ex parte in dicta Bona superius nominata realem intronem cum actuali ac pacifica possessione per Alib' Regni Natalis et Alib' d'no quos sibi faciliter conducere poterit dat et admittit. Submittitq' se ac inscribere memorata Alib' Haduigi Oledzka de omnibus bonis nobilibus et in nobilibus una cum successoribus suis sup' scriptum Enosum Krasowski Pinernam Terra Bielscen' et eius posteris occasione quissorum Bonorum superius nominatorum ab omni impedimento iuridico quavislibet personarum propinquarum et remotarum utriusq' sexus status et conditionis cuiuscumq' extraneis tunc defendent evincere elliberare intercedere pacificare solaq' tam per se quam et aliar quasvis submissas et subdignatas personas non in iurare nec modo quasvis impedire per et ultra omnes scriptiones Terrestres sub damnis Terrestribus simpliciter taxatis et edicendis, Et Coram off' presentibus Castren' Capitani Branscen' in primo citationibus Termino tanquam peremptorio peremptoria responsione Nullis contrariis exceptionibus allegationibus motionibus appellacionibus ac eorum quibusvis prosecutionibus alijsq' omnibus in iure enim in re remedijs et defensibus legalibusq' impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suis successoribus absolvendo et abrenunciando submissione sua et suorum successorum eorum et integris causis Hac sua Personali Recognitione in p'ntibus mediante et in Hryniowicze, Woronie, et Domarowo q' heredi

Markowski Oledzka Reformavit.

Coram off' et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' p'ly comp'is Alib' Alberti olim Joannis Markowski de Markowo Wolka h'ro s'anus mente et corpore ex ad palam pacē ac libere Recognovit Licia Alib' Haduigi Filia olim Thoma Oledzki consorte sua Futura in matrimonium desponsata, Ratione vera dotis post eam accepta et in Bona sua in portu hereditate Markowo Wolka et alibi ubi consisten' hereditarium obligationum. Alio quod in iustitio concernen' ad p'ens habitum et in post Parente divina sua hereditate et acquirendorum summam quadraginta sexagenam polon.

dotib.

dotis et aliam sumam ad dotacionem decem Floreni Poloni more aliorum dotacionum hoc in Regno Polonia observari soliq in scribit Reformat et assecurat

Markono Wolka Yszewski Arendor.

Coram offi e actib pntibus Castreni Capitani Branscei pti conspici Alibi Haduigis de
Sia olim Thome Olszki relicta sua Alibi Marci Markowski ex olim Alibi Sophia
Olszka consorte eiusdem Thome Olszki procreata, sana mente et corpore exas pa-
lam pace ac libere Recognovit, Quia Alibi Andree olim Sebastiani Yszewski et eius po-
steris, Bona omnia in nobilia in hereditate Markono Wolka consisten pueror suos
Alibi Stanislaum et Marinam cum olim marito procreatos post olim Alibi Dorotheam
consortem Alibi Boleslai Markowski amitam eorum concernen, in campis, pratib, syl-
vis, rabetib, et cum omnibus ac singulis eorundem Bonorum utilitatibus Fructibus pro-
ventibus, redditibus, attinen, et ptenen rabilib exceptis pro summa octo Florenonum
ad decursum decem annorum in mediate se sequen iam in exolutionem Contributionum
magnar, receptis et exolutis arendavit, Ac utrum illi iam ex nunc per Alibi et Alibi
duos quosvis offi acceptandam dat et admittit, Pacem tuitionem ab eisdem Liberibus
is caret sub radio simili aliorum octo Florenonum Polon. Et sic idem pntis Andree ab
pntis stand Recognovit se ea Bona non alio modo nisi iure arendate esse et post expe-
racionem, eisdem Liberibus sine ipsorum posteris Liberis mittent tempore tenent sua om-
nia omnia deipata non sumpta deportare sub radio etiam simili aliorum octo Florenonum
Polon Et Coram offi pnti peremptoria moxi sine ulla dillatione notione appellatio-
ne diffugio pro uis ac exceptioe Hac sua personali Recognitione in pmissis mediate.

Lukawica Fasczewska Intromissio.

Ministerialis Regni Sclavoniarum Sierbey Kondratowicz de Lukawica archiepiscopo
et iuratus offi pnti bene notyana cum Alibi Stanisla et Petro Lukawickieni Co-
ratib Sclavi Joannib Baptista in Anno Millesimo Sexcentesimo Quinguesimo ipso
proe transacta post expirationem Arendae Mazowskiego, concordando ad Bona Lu-
kawica olim Quosam Joannib Fasczewski hereditaria, ibidem Quosam Catharina Ste-
chanska relicta consortem olim memorati Joannis Fasczewski, in omnia Bona mobilia et in-
immobilia in hereditate pntis uilla Lukawica consistencia iuribus eius ab olim supra-
poc nante habitib, et sur omnia Bona Lukawica serui entibus obnoxia Sclavis Binari-
ce inscrib saerata eorundem Bonorum Curiam et curia edificia pradia areab, hortob
agros, prata, campos, sylvas, Borras, Fluuios, stagna, piscinas, molendinos, subditos, et eo-
rum substantiam, ac totam obedientiam generaliterq cuncta utilitates et attinen vigore
inscriptionum eius Sclavonka serui en ex libera admissioe succoam nemine alio tam in
Bonis quam hic circa acta impugnantem pntis, et in possessionem ac pacificam ac usum
Fructum et utilit subditisq obedientiam pntis iudicat, de quo suam Relationem Ho-
bilibus supra scriptis eam in toto attestantibus Feiit, attestantibus Feiit.

Dzierzki Proszewski Derissio

Coram offi e actib pntibus Castreni Branscei pti conspici, Alibi Stanisla olim Alibi
Zek sana mente et corpore exas palam pace ac libere Recognovit, Quia Alibi Simonis
Filio Alibi Alberti Proszewski et eius posteris, obligationem suam Terram nobili
Bonis Dzierzki Janowitza sibi sibi Recognovit, Alibi Anam filiam sua Alberti
Zek consortem eiusdem Simonis Proszewski in Frigida Florenis Polon in